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Maxi Cosi Pebble 360 Pro Essential Green
obrotowy, wysuwany, rozkładany fotelik
samochodowy 0-13 kg, 40-87 cm

Cena 1 338,00 zł

Numer katalogowy Pebble 360Pro Autofotelik nosidełko
0-13kg

Kod EAN 8712930184591

Producent MaxiCosi

Opis produktu

Maxi Cosi Pebble 360 Pro - obrotowy, wysuwany, rozkładany fotelik samochodowy
0-13 kg, 40-87 cm
Poznaj Maxi Cosi Pebble 360 Pro - fotelik samochodowy będący prawdziwym odkryciem dla świeżo upieczonych rodziców.
Stworzono go z myślą o dzieciach od 1. dnia życia do ok. 15. miesiąca, mieszczących się w kryterium wzrostu 40-87 cm.
Innowacyjny fotelik Maxi Cosi Pebble 360 Pro jest rozkładany do ergonomicznej pozycji leżącej, a wraz z bazą
FamilyFix Pro (dostępną oddzielnie) mamy możliwość pełnego obrotu oraz wysunięcia fotelika w stronę rodzica.
Zwłaszcza ta ostatnia funkcja jest zupełną nowością na rynku, dającą rodzicowi ogrom przestrzeni podczas wkładania i
wyciągania dziecka z nosidełka.

Jeśli szukasz pierwszego fotelika samochodowego dla swojej pociechy, Maxi Cosi Pebble PRO 360 może okazać się Twoim
ideałem - zarówno, jeśli kierujesz się bezpieczeństwem, jak i komfortem dziecka. Fotelik posiada funkcję odchylenia do 3
pozycji, w tym do pozycji leżącej, zarówno w samochodzie jak i na stelażu wózka. Regulowany zagłówek, siedzisko z
pasami Easy-In, panele Clima Flow oraz system ochrony bocznej G-Cell to wszystko, czego trzeba szukać w
bezpiecznym i wygodnym foteliku samochodowym.

Pebble PRO 360 jest zgodny z normą i-Size, co oznacza, że jest maksymalnie dostosowany do norm bezpieczeństwa.
Dodatkiem jest fakt, że fotelik posiada certyfikat TUV do użytku w samolocie oraz atest AGR.

Najważniejsze cechy fotelika Maxi Cosi Pebble 360 Pro:

Innowacyjny fotelik samochodowy dla dzieci od 1. dnia życia;
zgodność z normą i-Size;
zakres wzrostu: 40-87 cm;
fotelik odchylany w 3 pozycjach, w tym do pozycji leżącej;
w połączeniu z bazą FamilyFix 360 PRO (dostępnej oddzielnie) fotelik Pebble 360 PRO jest obrotowy i wysuwa się poza
obrys samochodu dzięki obecnej w bazie technologii FlexiSpin i SlideTech;
pozycja leżąca w samochodzie i na stelażu wózka;
regulowany zagłówek;
uprząż Easy-In;
system ochrony bocznej G-Cell;
panele Clima Flow;
możliwość utworzenia systemu od narodzin do 4 lat, w zestawie z bazą FamilyFix 360 Pro i fotelikiem Maxi Cosi Pearl
360 Pro;
certyfikat TUV i atest AGR.

W ZESTAWIE
fotelik samochodowy;
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wkładka redukcyjna;
daszek przeciwsłoneczny.

CECHY CHARAKTERYSTYCZNE

Rozkłada się w każdym trybie

Fotelik samochodowy Maxi Cosi Pebble 360 PRO rozkłada się do trzech pozycji, w tym do pozycji leżącej. Niezależnie od
tego, czy fotelik jest zamontowany w foteliku na bazie lub za pomocą pasa, czy może maluch podróżuje w foteliku wpiętym w
stelaż wózka - jednym kliknięciem zapewnisz mu ergonomiczną pozycję leżącą, wspierającą bezpieczeństwo i rozwój.

Wkładka dla niemowląt

Wkładka niemowlęca w foteliku Maxi Cosi Pebble 360 PRO jest stworzona z myślą o najmniejszych, najmłodszych
pasażerach, którzy będa w nim podróżować już od 1. dnia życia. Dzięki niej maluch jest otulony czułością i ma dobre
podparcie w najbardziej newralgicznych punktach malutkiego ciała.
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Pasy z systemem Easy-In

Pasy bezpieczeństwa w siedzisku fotelika posiadają miękkie nakładki, dzięki którym nawet pomimo mocnego zaciśnięcia,
maluch nie czuje bólu, ucisku, lub ogólnie mówiąc dyskomfortu. System Easy-In w szelkach sprawia, że rozchodzą się one w
przeciwnych kierunkach. Dzięki temu podczas wkładania dziecka do fotelika mamy przed sobą otwartą przestrzeń siedziska a
pasy ani trochę nie przeszkadzają.

Regulowany zagłówek

Zagłówek fotelika Maxi Cosi Pebble 360 PRO może być ustawiany w 7 pozycjach, przez co dostosowuje się do wzrostu
dziecka i rośnie razem z nim, dając bezpieczeństwo podczas podroży samochodem od narodzin do 15. miesiąca życia.
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System Clima Flow

Pebble 360 PRO posiada wentylowaną skorupę. System Clima Flow dba o to, aby w foteliku stale cyrkulowało powietrze, co
przyczynia się do komfortu i bezpieczeństwa maluszka poprzez dbanie o to, aby podczas podróży się nie przegrzał. W
połączeniu z wysokiej klasy, oddychającymi tapicerkami fotelik oddaje duży ukłon w kierunku małego podróżnika.

Ochrona boczna G-Cell

Skorupa fotelika z komórkami G-Cell zwiększa bezpieczeństwo dziecka w przypadku uderzenia bocznego. Dzięki niej siły,
na które narażony jest maluch zostają w dużej części pochłonięte i przekierowane.
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Fotelik wysuwany poza konstrukcję samochodu

Jeśli fotelik Maxi Cosi Pebble 360 PRO jest używany z ultranowoczesną bazą Maxi Cosi FamilyFix 360 PRO (dostępnej
oddzielenie), jednym kliknięciem wysuniesz go poza obrys samochodu. Fotelik wysunie się na specjalnie
zaprojektowanych prowadnicach opartych na technologii SlideTech, zapewniającej lepszy dostęp do dziecka zarówno
podczas przygotowywania się do podróży, jak i po jej zakończeniu. Koniec z nadwyrężaniem pleców - z Pebble 360 Pro w
połączeniu z bazą FamilyFix 360 PRO (dostępnej oddzielnie), fotelik jest na wyciągnięcie ręki. 

Pebble 360 PRO fotelikiem obrotowym

Funkcja obrotu dzięki bazie isofix Maxi Cosi FamilyFix 360 PRO (dostępnej oddzielnie) z systemem FlexiSpin sprawia, że
wkładanie i wyciąganie dziecka z fotelika nie jest ani trochę problematyczne. Dzięki temu możemy z łatwością obrócić
fotelik, wysunąć go w naszym kierunku, a następnie rozpiąć pasy i bezpiecznie wyciągnąć dziecko. Nie ma nic
prostszego, niż podróżowanie oparte na systemie Maxi Cosi FamilyFix 360 PRO.
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System od narodzin do 4 lat

System Maxi Cosi FamilyFix 360 PRO to odpowiedź na potrzeby dziecka od narodzin do 4. roku życia. W skład zestawu
wchodzi fotelik samochodowy Maxi Cosi Pebble 360 PRO, Maxi Cosi Pearl 360 PRO oraz baza FamilyFix 360 PRO. Ten
inteligentny system pozwoli Ci przewozić dziecko do 4. roku życia - najpierw w nosidełku, a po ok. 15 miesiącu życia w foteliku
odpowiednim dla następnej grupy. Użycie bazy FamilyFix 360 sprawi, że te cztery lata wspólnej jazdy będą odbywać się pod
okiem dobrego opiekuna. Cały zestaw jest dostępny oddzielnie.
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